佛山高新技术进步奖工作办公室

第三届“佛山高新技术进步奖”表彰大会

延期通知

各有关单位：

根据国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机

制综合组发布的《关于做好 2021 年元旦和春节期间新冠疫情

防控工作的通知》以及佛山市相关疫情防护要求和规定，为

了更好的保障各位参会代表和嘉宾的安全，最大程度避免聚

集风险，经研究决定，原定于 1 月 22 日在佛山皇冠假日酒店

召开的“第三届‘佛山高新技术进步奖’表彰大会”延期举

行，具体召开时间和地点将视疫情发展情况另行通知。

诚挚感谢社会各界对第三届“佛山高新技术进步奖”相关

工作的关注和支持，由此造成的不便，我们深表歉意。

待到春来花开日，与君再赏满庭芳。

佛山高新技术进步奖工作办公室

（代章）

2021 年 1 月 15 日